CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

RESERVOIR VERTICAL 500l 11bar
Référence : OP 3613

Libelléarticle
Codebarre

Texte

Caractéristiques

Duréedegarantie
Hauteur

Poids du produit
Contenance (ml)
Contenance ()
Codetarif

Procédurede
Garantie

RESERVOIR VERTICAL 500! 11bar
3700461407505

Nos réservoirs sont équipés de soupape de sécurité et de manometres de série. Des jeux de
bouchons, raccords et flexibles sont disponibles sur demande et a préciser uniquement lors
de lacommande.

Caractéristiques :

- capacité : 500L

- 11 bar

- dimensions : @ 600mmxh. 2060mm
- poids : 125kg

- raccord 1"

2 ans

2 060 mm

125 kg

500 000 ml

500 |

Tarif Equipement (TE)
INTERVENTION



FR=1-1-

CLAS Equipements Tel: +33(0) 4797262 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




