

RESERVOIR VERTICAL 500l 11bar

Référence : OP 3613



Libellé article	RESERVOIR VERTICAL 500l 11bar
Code barre	3700461407505
Texte	Nos réservoirs sont équipés de soupape de sécurité et de manomètres de série. Des jeux de bouchons, raccords et flexibles sont disponibles sur demande et à préciser uniquement lors de la commande.
Caractéristiques	Caractéristiques : - capacité : 500L - 11 bar - dimensions : Ø 600mmxh. 2060mm - poids : 125kg - raccord 1"
Durée de garantie	2 ans
Hauteur	2 060 mm
Poids du produit	125 kg
Contenance (ml)	500 000 ml
Contenance (l)	500 l
Code tarif	Tarif Equipement (TE)
Procédure de Garantie	INTERVENTION



CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)